Desembargador Francisco Gladyson Pontes
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO:8506368-91.2017.8.06.0000; OBJETO: contratação de serviços de LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS; DO VALOR GLOBAL: R$ 589.512,00 (quinhentos e oitenta e nove mil, quinhentos e doze reais); FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL:Pregão Presencial n° 324/2016, realizado pela Secretaria de Estado da Administração do Estado da Paraiba, o qual 
originou a Ata de Registro de Preços nº 026/2017, que o Tribunal de Justiça aderiu, na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho

[...]

Des. 
Francisco Gladyson Pontes  Presidente do TJCE.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2017

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: LOCALIZA RENT A CAR S/A; OBJETO: 
contratação de serviços de LOCAÇÃO DE VEÍCULOS; DO VALOR GLOBAL: R$ 589.512,00 (quinhentos e oitenta e nove mil, 
quinhentos e doze reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: no Edital do Pregão Presencial n° 324/2016, realizado pela Secretaria 
de Estado da Administração do Estado da Paraiba, o qual originou a Ata de Registro de Preços nº 026/2017, que o Tribunal 
de Justiça aderiu, na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, da Lei Federal n.° 8.666, de 21 de junho de 1993, com as